

# 2022年 1月 おやつ献立 アレルギー使用表示



日	曜日	レギュラーメニュー	特定原材料							特定原材料に準ずるもの							
			卵	乳	えび	かに	小麦	そば	落花生	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	もも	りんご	バナナ	しずく
4	火	紅白寒天ポンチ										○					
5	水	パワフルおにぎり		○								○					
6	木	かぼちゃ団子のお汁粉															小豆
7	金	白桃ケーキ		○			○					○	○				
11	火	ぶどうゼリー															ゼラチン
12	水	メープルマフィン										○					
13	木	白桃ケーキ		○			○					○	○				
14	金	パワフルおにぎり		○								○					
17	月	かぼちゃ団子のお汁粉															小豆
18	火	いちごクレープ										○					
19	水	かぼちゃマフィン										○					
20	木	パワフルおにぎり		○								○					
21	金	白桃ケーキ		○			○					○	○				
24	月	かぼちゃ団子のお汁粉															小豆
25	火	ブルーベリーのタルト										○					
26	水	スイートポテト										○					
27	木	パワフルおにぎり		○								○					
28	金	白桃ケーキ		○			○					○	○				
31	月	かぼちゃ団子のお汁粉															小豆

- ※ "特定原材料"と、"特定原材料に準ずるもの"のうち使用頻度の高いものを○印で示しています。
- ※ 下記の"特定原材料に準ずるもの"が含まれる場合、"その他"にアレルゲン名を示しています。  
 いくら・キウイフルーツ・くるみ・やまいも・カシューナッツ・そば・さけ・いか・まつたけ・あわび・オレンジ・ゼラチン
- ※ 本品製造工場では卵・乳・えび・かにを含む製品を生産しています。